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SAK 01/25 

Innkalling til årsmøtet 2025 for NUF 
 

Sted: Teams 

Tid: 5. mars 

Praktisk informasjon:  

NUFs medlemmer har rett til å møte på årsmøtet med tale-, forslags- og stemmerett. Det kan ikke 

stemmes etter fullmakt.  

NUF skal utarbeide et forsvarlig budsjett i henhold til vedtekter for NUF punkt 6. Budsjettet for 

inneværende regnskapsår skal oversendes NFF sentralt innen 17. mars hvert år.  og blir behandlet av 

årsmøtet. NUF styret legger også fram årsberetning og handlingsplan frem for årsmøtet.  

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøte 2025 godkjenner innkallingen til årsmøtet for NUF.  

 

Velkommen til årsmøte 2025! 

Vennlig hilsen  

Styret i NUF  

 

 

SAK 02/25 

Valg av møteleder, referenter og protkollunderskrivere 
 

Forslag til møteledere: Snorre Hjartnes 

Forslag til referenter: Philomena Barteck 

Forslag til protokollunderskrivere: Johanne Nikolaisen og Hanne Skulbru 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet i NUF godkjenner foreslåtte kandidater. 
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SAK 03/25 
 

Saksliste for årsmøte i NUF 
 

 

SAK  

1 Godkjenning av innkalling til årsmøte 2025 

2 Valg av møteleder, referenter og protkollunderskrivere  

3 Gjennomgang av saksliste 

4 Forslag til forretningsorden  

5 Årsberetning og regnskap 2024 
6 Handlingsplan og budsjett 2025 

7 Annet 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  
Sakslisten for Årsmøte 2025 for NUF vedtas 
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SAK 04/25 

Forslag til forretningsorden for årsmøte 2024 for NUF 
 

I. Tale-, forslags- og stemmerett 

Medlemmer i faggruppen har tale-, forslags- og stemmerett i henhold til Vedtekter for 

faggrupper i NFF punkt 5.2. Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å 

møte på årsmøtet med tale- og forslagsrett. 

II.  Taletid m.m.o 

 Innledningene til sakene gjøres kortest mulig. Maksimal tid er 10 minutter  

 Annen tidsramme kan avtales med ordstyrer 

 Ordinær taletid er tre minutter. Ordstyrer gir tegn når det er ½ minutt igjen. Endret taletid kan foreslås 

av ordstyrere og vedtas av årsmøtedeltakerne 

 Det gis anledning til replikk. Det tillates tre replikker til hvert innlegg og kun en svarreplikk til de tre 

replikkene samlet  

 Hver deltaker gis anledning til to replikker til hvert innlegg. Replikk til replikk tillates ikke.  

 ”Til forretningsorden” kan meldes i den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet, men skal 

formidles muntlig til årsmøtet  

 Ordstyrer kan om nødvendig redusere eller tillate økt taletid 

 

III. Vedtak 

 Vedtaksforslag fremmes skriftlig i henhold til den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet 

 Forslag skal være fremmet før strek settes i den aktuelle sak. ”Strek” betyr at det ikke er mulig å sette seg 

på talerlisten eller fremme forslag til vedtak.   

 Alle innkomne forslag presenteres når strek er satt 

 

 Avstemmingsresultat skal bekjentgjøres for årsmøtet.  

Vedtak avgjøres som hovedregel med alminnelig flertall.   

Alminnelig flertall betyr flertall av de avgitte stemmer. 

 

IV.  Annet 

Saker som ikke er meddelt årsmøtet etter reglene om innkalling til årsmøtet, kan behandles på møtet 

dersom det ved godkjenning av dagsorden vedtas med ¾ flertall og minst 2/3 av medlemmene er til stede. 

At saken ikke er angitt i innkallingen, er likevel ikke til hinder for at det ordinære årsmøtet avgjør saker 

som nevnt i vedtektenes punkt xxx.  

 

Protokolltilførsler leveres skriftlig før møtet heves.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  
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Årsmøte 2025 godkjenner forslag til forretningsorden.  

 

SAK 05/25 

Årsberetning og regnskap 2024 
Årsberetning Nyutdannede fysioterapeuter 2024 

NUF: 

NUF er en interessegruppe i NFF for studenter og for nyutdannede første fem år etter utstedt 

autorisasjon. Medlemskapet er automatisk og koster ingenting utover medlemskontingenten i NFF. 

NUF skal bidra til å fremme medlemmenes og forbundets interesser, sette nyutdannedes situasjon og 

problemstillinger på dagsorden og være en pådriver for at det gjennomføres aktiviteter for 

målgruppen. NUF er et selvstendig organisasjonsledd som gjennom styreleder har møte, tale- og 

stemmerett på NFFs landsmøter. NUF-styret består av 5 medlemmer som velges av NUF-

medlemmene i sin region. Alle 5 styremedlemmene inngår også i regionstyret i sin region. NUF-styret 

konstituerer seg selv. 

 

Medlemmer: 

I skrivende stund (10. Februar) er “Min Side” på fysio.no nede, grunnet overgang til nytt system. 

Derfor har vi ikke nøyaktiv oversikt over antall medlemmer i NUF. Det var for et år siden 2243 

medlemmer i NUF ifølge daværende medlemsregister, og dette tallet hadde en økende trend i løpet av 

året.  

 

Styret: 

Styret bestod i 2024 av følgende medlemmer: 

 

 Region Vest: Snorre Hjartnes - Leder 

 Region Osloområdet: Philomena Barteck - Nestleder  

 Region Sør-Øst: Sølvi Nicolaisen - Økonomiansvarlig 

 Region Midt: Hanne Skulbru - SoMe-ansvarlig 

 Region Nord: Johanne Nikolaisen – Styremedlem 

 

 

Møtevirksomhet: 

NUF har avholdt jevnlig digitale styremøter i 2024. Styret hadde også et fysisk møte i Oslo 12-14. 

september der vi også hadde møte med regionlederene ene dagen, oss selv dag nummer 2 og FYSIO 

Norge den siste dagen. Alle styremedlemmene er også med i hvert sitt regionstyre og har deltatt på 

møtevirksomhet i sine respektive styrer. Noe av det viktigste vi kan gjøre for å påvirke NFF er 

gjennom vårt NUF-perspektiv i de respektive regionstyrene.  

 

Turnusseminarer: 
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Det ble avholdt turnusseminar på de ulike utdanningsinstitusjonene hvor NUF deltok fysisk både i 

Bergen, Oslo, Trondheim og Tromsø. Dette var en av måtene vi bidro til studentverving. Vi deltok 

også på andre aktiviteter for studentverving, både ved å møte førsteårsstudenter sammen med 

regionene, og også med egne studentaktiviteter som foredrag. Vi har også hatt jevnlig kontakt med 

FYSIO Norge, og FYSIO sine lokallag, og ønsker utvikle det samarbeidet videre i 2025.   

 

Studenter i utlandet: 

NUF jobber for å skape et godt samarbeid og kommunikasjon mellom NFF og studenter i utlandet. 

Blant annet var vi tilstede på studentrekruttering på Oslo nye høyskole, hvor studentene gjennomfører 

deler av studiet i Nederland. På denne måten kan vi knytte oss sterkere også mot utenlandsstudenter.  

 

Landsmøtet:  

NUF-leder var tilstede og hadde stemmerett på NFFs landsmøte i november. Der var det mulighet til å 

stemme for/mot ulike saker, basert på hva som er mest gunstig for NUF-medlemmer. På landsmøtet 

var det også diskutert organisasjonsutvikling, hvordan NFF skal være organisert i fremtiden. Her kom 

vi med flere nyttige innspill til resten av organisasjonen.  

 

Organisasjonsutvikling:  

NUF har være tydelig i møte med andre organisasjonsledd og ansvarlige for 

organisasjonsutviklingsprosjektet: NUF bør få større påvirkningskraft i organisasjonen. Vi ønsker 

blant annet plass i forbundsstyret som er ansvarlig for å gjennomføre politikk som bestemmes på 

landsmøtet. Vi opplever det som en viktig arena, og er optimistisk for at NUF har en plass der etter 

organisasjonsutviklingen.  

 

 

 

 

Fysioterapeuten: 

NUF hadde ingen innlegg i tidsskriftet Fysioterapeuten i 2024. Det skulle vi veldig gjerne hatt. Vi 

hadde derimot flere innspill i 2023 blant annet om ny utdanningsinstitusjon på Elverum og i forkant av 

landsmøtet. Vi har også begynt 2025 bra, med å skrive et debattinnlegg om rehabilitering, Dette hadde 

svært gode lesertall, og var per 10 februar lest 2200 ganger som er godt over snittet for saker i 

tidsskriftet. Nettsiden til tidsskriftet hadde 690 000 visninger i 2024 fordelt på 305 000 unike brukere 

for å sette det i perspektiv.  

Vi opplever at Fysioterapeuten er svært villig til å ta opp, publisere og diskutere aktuelle saker. Vi vil 

oppfordre medlemmer til å bruke stemmen sin og utnytte Fysioterapeuten sitt potensial. Dersom noen 

trenger tips til tema å skrive om eller ønsker hjelp i prosessen, så gjerne kontakt!  

 

Mvh 

Styret i NUF 
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Regnskap og kommentarer til regnskap 
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SAK 6/25 

Handlingsplan og budsjett 2025 
Handlingsplan Nyutdannede fysioterapeuter 2025 

Fra vedtektene i NFF: 28.6 Oppgaver:  

 NUF skal ivareta unge og nyutdannede fysioterapeuters interesser uavhengig av hvilke arbeidsforhold 

medlemmene er i. Gruppen skal ha et styre og skal gjennom dette bidra til å fremme medlemmenes og 

forbundets interesser, sette nyutdannedes situasjon og problemstillinger på dagsorden og være en 

pådriver for at det gjennomføres aktiviteter for målgruppen. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Arbeid og arbeidsvilkår 

Mål:  

NUF vil jobbe for at nyutdannede raskt kommer ut i arbeidslivet som fysioterapeuter og er opplyst om 
arbeidsvilkår og rettigheter.  

 

Tiltak:  
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Delta sammen med NFF på turnusseminarene i Tromsø, Oslo, Trondheim og Bergen.  

Samarbeide med fysioterapeutstudentorganisasjonen FYSIO i saker der dette er aktuelt. 

Være tilgjengelig for rådgivning og informasjon til nyutdannede fysioterapeuter ved etablering i 
arbeidslivet, samt henvise til riktig instans i NFF for mer utdypende svar. 

Jobbe for at NFF holder relevante kurs rettet mot utfordringer i arbeidslivet – her ønsker vi gjerne 
innspill fra årsmøtet!  

Synliggjøre ved leserinnlegg og eventuelt saker i fagpresse at nyutdannede fysioterapeuter er en faglig 
ressurs både i offentlig og privat praksis. 

Synliggjøre det hvis nyutdannede fysioterapeuter utnyttes eller møter urimelige avtaler gjennom 
leserinnlegg eller eventuelt oppslag i presse og melde videre til NFF sentralt dersom det er aktuelt. 

Oppfordre medlemmer til å engasjere seg fagpolitisk.  

Jobbmuligheter 

NUF skal kunne gi råd om hvor man kan finne utlyste fysioterapistillinger (Facebook, NAV, 
Fysioterapeuten, Finn.no).  

Ved innlegg om fysioterapistillinger, bør det legges ved informasjon eller råd om rettigheter rundt 
ansettelsesforhold og vanlige fallgruver.  Kan da vise til informasjon på NFFs hjemmeside eller 
juridisk seksjon.  

Fremme kurs for oppstart av selvstendig næringsdrivende i regi av NFF.  

Fremme ønsker om lavterskelkurs om det å skrive CV og jobbsøknad, “hva bør du vite når du skal 
starte i privat praksis” og lignende.  

Faglig 

NUF skal stimulere til faglig oppdatering og markedsføre kurs i regi av NFF og FYSIO (sistnevnte 
menes da der det er aktuelt med deltakelse for NUF-medlemmer). Jobbe for å fortsette med NUF-
medlemsrabatt på kurs i regi av NFF og faggruppene. Vi har et sterkt ønske om at tilbudet brukes, slik 
at vi kan argumentere for at tilbudet har effekt og stimulerer til faglig ajourføring for nyutdannede 
fysioterapeuter.  

 

 

 

Økonomi  

NUFs virksomhet finansieres gjennom overføring fra forbundet sentralt. Rammen fastsettes gjennom 
rammebudsjettet og justert rammebudsjett for forbundet slik det fastsettes av landsmøtet. NUF kan 
også ha andre inntekter, dog ikke sponsorer.  Vi mottar 60.000 årlig fra NFF. Dette har ikke blitt økt 
på flere år, og vi mener det bør endres til hovedlandsmøtet.  

Styret NUF skal utarbeide et forsvarlig budsjett. Budsjettet for inneværende regnskapsår skal 

oversendes forbundets sekretariat innen 17. mars hvert år. Det planlegges ikke for overskudd og 

midlene skal komme medlemmene til gode, gjennom bla. styremøter.  

Medlemstall 

NFF har oversikt over antall NUF-medlemmer.  

NUF skal jobbe for å verve og holde på medlemmer, spesielt i overgangen mellom turnus og 
arbeidslivet. Vi skal også jobbe for å verve utenlandske studenter.  
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Kurs 

NUF skal jobbe for at det arrangeres kurs som er relevante for våre medlemmer, samt markedsføre 
aktuelle kurs i regi av NFF og FYSIO. Vi har  

NFF sentralt:  

NUF skal også delta på turnusseminarene i samarbeid med NFF og sørge for at innholdet er relevant 
for turnuskandidatene. NUF skal også jobbe for å gi tilsvarende informasjon til studenter som studerer 
i utlandet.  

Faggrupper: 

NUF skal jobbe for å få NUF-medlemsrabatt på kurs i regi av faggruppene. Vi ønsker også i løpet av 
2025 å sende ut et nyhetsbrev til våre medlemmer omtrent kvartalsvis, og vi ønsker å bruke det som en 
brobygger til faggruppene. Per nå avventer vi fortsatt tilbakemelding derfra.  

Regionene: 

NUF skal jobbe for at det arrangeres relevante kurs for våre medlemmer i alle regioner. 
Styremedlemmene i NUF fremmer dette i hver sin region.   

FYSIO:  

NUF skal jobbe for å få til et samarbeid med FYSIO der det er aktuelt for NUF-medlemmer å delta på 
arrangementer/kurs. NUF ønsker å arrangere fagkveld hvert semester i samarbeid med FYSIO i hver 
region. Styremedlemmene i NUF har i oppgave å holde kontakten med FYSIO i sin region.  

7. Synliggjøring og pressedekning 

NUF skal være synlige i NFF, Fysioterapeuten, Instagram, Facebook og andre arenaer hvor dette faller 
seg naturlig. 

Synliggjøre ved leserinnlegg og eventuelt saker i fagpresse at nyutdannede fysioterapeuter er en faglig 
ressurs både i offentlig og privat praksis. 

Synliggjøre det hvis nyutdannede fysioterapeuter utnyttes eller møter urimelige avtaler gjennom 
leserinnlegg eller eventuelt oppslag i presse. 

Budsjett- og kommentarer til budsjett 2025 
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SAK 7/25 

7.1 Informasjon fra NUF-leder 
Vi opplever at vi i økende grad blir spurt om våre meninger rundt ulike saker både i NFF og ellers i 

helsevesenet. Vi ønsker at innspillene vi gir er basert på innspill fra våre medlemmer, ikke bare våre 

egne tanker og følelser i styret. Vi vil derfor invitere årsmøtet til å komme med noen innspill, og i 

beste tilfelle kan vi ha en uformell diskusjon rundt ulike momenter. Her er noen forslag til saker vi 

raskt kan informere om og eventuelt diskutere:  

 

- Goodwill: Hva er goodwill, hva synes vi om det?  

- Utdanner vi for mange fysioterapeuter til dagens arbeidsmarked?  

 

7.2 Oppfordring til engasjement, verv og synlighet 
Vi og flere andre i organisasjonen opplever at nyutdannede kommer med nyttige og viktige 

perspektiver, og vi synes selv nyutdannede skal ta en større plass i organisasjonen. Vi ønsker derfor å 

gi rask informasjon om hva som er gode muligheter dersom du ønsker å bidra til å fremme 

profesjonen, og komme med dine meninger om faget, organisasjonen og fremtiden.  

 

- Kjapt om NFFs organisering 

- Ulike verv og roller 

- Har du en NUF-representant i magen?  
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